РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН

      ТИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                 РЕШЕНИЕ
20.01.2015 г.                  № 107       принято на 31-м заседании
 с.Титово                                         сельского Совета народных депутатов
Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Титовского сельского поселения в муниципальную собственность муниципального Шаблыкинского района Орловской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статье 3 Закона Орловской области от 10.11.2014 № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», Уставом сельского поселения Титовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности Титовского сельского поселения в муниципальную собственность администрации Шаблыкинского района (прилагается).
2. Исключить муниципальное имущество, согласно утвержденного перечня, из реестра муниципального имущества Титовского сельского поселения.
  3. Направить настоящее решение в отдел по управлению имущества Шаблыкинского района для выполнения комплекса мероприятий по регистрации перехода права собственности на передаваемое имущество.

  4. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с даты его подписания.
    Глава сельского поселения                    Т.Н.Мурашкина
Приложение 1
Утверждено
                                                                           решением Титовского сельского

Совета народных депутатов

от 20 января 2015 г. № 107
Перечень муниципального недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого в собственность администрации Шаблыкинского района Орловской области

	Наименование имущества подлежащего передачи в собственность района

 (согласно 136 ФЗ)
	Адрес местонахождения имущества
	Характеристики объекта
(протяженность, площадь, глубина)
	Балансовая (кадастровая) стоимость, тыс. руб.

	1
	Водопровод
	Орловская область, с.Титово, ул.Колхозная,

Молодёжная,

Первомайская,

Цветочная, Центральная,

Заречная,

Мира, Полевая,

Строительная, пер.Солнечный
	1885,0м.
	332424,0

	2
	Скважина
	Орловская область,

с.Титово
	   110,0м

	3
	Водонапорная башня
	Орловская область,

с.Титово
	  12,0м

	59755,0

	4.

Водопровод
	Орловская область,

с.Титово, ул.Школьная
	1600,0м

	5.
	   Скважина
	Орловская область,

с.Титово, ул.Школьная
	110,0м

	6.
	Водонапорная башня
	Орловская область,

с.Титово, ул.Школьная
	12,0м

	7.
	Водопровоод
	Орловская область,

с.Робье, ул.Берёзовая, Молодёжная,

Солнечная, Речная,
	2013,0м
	524891,0

	8.
	Скважина
	Орловская область,

с.Робье, ул.Берёзовая, Молодёжная,

Солнечная, Речная,
	115,0м

	9.
	Водонапорная башня
	Орловская область,

с.Робье, ул.Берёзовая, Молодёжная,

Солнечная, Речная,
	12,0м
	115498,0

	10.
	Водопровод
	Орловская область,

с.Робье, ул.Зелёная
	1000,0м

	11.
	Водопровод
	Орловская область,

с.Робье, ул.Набережная
	1500,0м

	12.
	Скважина
	Орловская область,

с.Робье, ул.Набережная
	115,0м

	13.
	Водонапорная башня
	Орловская область,

с.Робье, ул.Зелёная, Набережная
	12,0м

	14.
	Водопровод
	Орловская область,

д.Бычанец, ул.Луговая
	1900,0м
	513720,0

	15.
	Скважина
	Орловская область,

д.Бычанец, ул.Луговая
	85,0м

	16.
	Водонапорная башня
	Орловская область,

д.Бычанец, ул.Луговая
	12,0м
	154027,0

	17.
	Водопровод
	Орловская область,

пос.Черновский, ул.Тополиная
	1900,0м

	18.
	Водопровод
	Орловская область,

пос.Доброволец, ул.Садовая
	1600,0м

	19.
	Скважина
	Орловская область,

пос.Черновский, ул.Тополиная
	110,0м

	20.
	Водонапорная башня
	Орловская область,

пос.Черновский, ул.Тополиная
	12,0м

	21.
	Братское захоронение
	Орловская область,

с.Титово,
	18,72 кв.м.
	25000,0

	22.
	Братское захоронение
	Орловская область,

с.Лобки,
	31,50 кв.м.
	20000,0

	23.
	Братское захоронение
	Орловская область,

с.Робье,
	16,40 кв.м.
	20000,0

	24.
	Могила погибших лётчиков
	Орловская область,

д.Волково
	4,00кв.м.
	5000,0

	25.
	Звезда на поле Боевой славы
	Орловская область,

с.Титово,
	20,0кв.м.

	26.
	Гражданское захоронение
	Орловская область,

с.Титово,
	1500 кв.м.

	27.
	Гражданское захоронение
	Орловская область,

с.Лобки,
	800 кв.м.

	28.
	Гражданское захоронение
	Орловская область,

с.Робье
	1000 кв.м.

	29.
	Улично-дорожная сеть
	Орловская область,

с.Титово:

ул. Колхозная

ул.Молодёжная

ул.Цветочная

ул.Центральная

ул.Заречная

ул.Первомайская

ул.Мира

ул.Полевая

ул.Школьная
пер.Солнечный

ул.Строительная

съезд с Колх. на Центральную,
съезд с Молодёжн.на Школьную
	5500,0

650,0м

350,0

250,0

250,0

450,0

200,0

600,0

500,0

700,0

250,0

300,0

300,0

700,0

	30.
	Улично дорожная сеть
	Орловская область,

с.Робье,

ул.Берёзовая

ул.Молодёжная

пер.Почтовый

ул.Солнечная

ул.Речная

ул.Зелёная

ул.Набережная
	3500,0м

600 м.

600

100

300

1000

500

400

	31.
	Улично-дорожная сеть
	Орловская

 область,

д.Бычанец, ул.Луговая
	2000,0м

	32.
	Автом. дорога

 Титово -Лобки

	5000,0

	33.
	Автом. дорога

Титово-Доброволец

	2000,0

	34.
	Автом. дорога

Титово-Черновский

	2000,0

	35.
	Автом. дорога

Робье-Бычанец

	3000,0м

	36.
	Колодец
	Орловская область,

с.Робье
	5,0
	5000,0

	37.
	Колодец
	Орловская область,

с.Лобки
	7,0